
NOM & PRENOMS CLUB POINTS NOM & PRENOMS CLUB POINTS

101 KHERROUF    SAMY AJK 2140 201 LOGHRAIBI   LYNDA NRWA 2420

102 ZAIDI  Mohammed Salah AJK 2090 202 NOUARI     WIDAD ASFA 2200

103 BELKADI  AMINE RCA 2088 203 KESSACI        KATIA ACB 1960

104 BELKADI   AISSA RCA 1920 204 DJIDJIK       LOUBNA ICR 1820

105 LAZAZI    MOHAMMED RCA 1880 205 MABROUK   FATMA     ZOHRA NRWA 1810

106 BOUGUEBRINE ABDELGHANI ASKM 1720 206 REBAHI      NARIMANE ASFA 1628

107 TELLAHI  BILLEL ASR KH 1580 207 NASRI         MELISSA ACB 1488

108 CHAICHI  ABDELBASSET W.KH 1508 208 NASRI       YASMINE ACB 1470

109 SBAA   BRAHIM NRZ 1422 209 TAHMI      HADJER ACB 1422

110 TIFOURA  ABDELHAMID USMMH 1395 210 MERROUCHE    HADIL ASFA 1293

111 AMOKRANE  SALIM RAMA 1303 211 LOGHRAIBI       AMEL NRWA 1165

112 LAZAZI   AZZEDINE RCA 1274 212 OULD KARA        Samia ASFA 1145

113 LAZAZI   AMINE RCA 1267 213 ABADOU      KHEIRA NRWA 1120

114 HOUAT   AMINE NRZ 1262 214 BOUAMER     FERIEL ACB 1115

115 AOUES   ANIS USMMH 1224 215 SEDDIKI    NESRINE FERIEL CASAM 1095

116 OSTANI   IMAD CRAP 1200 216 BELLABAS     LYSA OSA 1087

117 SAIDJ    ZOHEIR W,KH 1168 217 KESSACI    AMINA ACB 1075

118 AIT AMMAR    BELAHOUAL ASKM 1110 218 SEDDIKI      NARIMANE NRZ 1030

119 GOUASMI             BENMIRA W,KH 1065 219 BELLABAS   DJOHER OSA 1007

120 BOULEFKHAD      ILYES AJSK 1000 220 TAGUERSIFI   N.HANE ACB 935

121 NOUAIL   NAZIM ASJI ORAN 995 221 BOUHENNI  YASMINE ASFA 928

122 SEBIA    ABDERRAHMAE WAR 900 222 YOUSFI   CERINE NRZ 850

123 AIKOUS  TAREK CSA TT TIGHENIF885 223 RAMOUS   SANA ICR 835

124 MEGHAOUZEL   SALAH USMMH 835 224 TIKOUK   MAROUA FSRUBZ 800

125 SEBIA   MOHAMMED WAR 825 225 BENJAMAI    DJIHANE NRCLLS O 650

126 NEDJAR   YOUNES N.Medea 795 226 DAGHFALI   KAHDIDJA ASFA 550

127 ABID   AHMED CSA TT TIGHENIF725 227 RADJEF    HANANE RCA 540

128 BELHADJI   Mahdi A.Latif ATTAF 695 228 RIADH    LILIA JTTH 530

129 BELHADJI    ABDELKRIM ASJI ORAN 685 229 AMROUNE   YASMINE NRZ 515

130 LARBI      NASSIM NRZ 580 230 LEZZOUM   DINA OSD 500

131 BECHNI       MOHAMMAD  TAYEB NRCLS O 540 231 MERKOUSSI    Sarah FSRUBZ 485

132 MENHOUZ      ZAKARIA W.KH 540 232 KESSACI   Kamelia Lydia FSRUBZ 450

133 FOUDIA     Mohammed Salah FSRU Bz 530 233 HAIFI   Melissa OSD 440

134 AIT SAID               ABDEREZAK NGOUSSA 500 234 OUNOUGHI  RANIA JTTH 440

135 ALICHE     ZAKARIA CSAK 490 235 BENBRAHIM  AMANI NRCLLS O 420

136 DJOUMAD    MOHAMMED ASKM 480 236 DAGHFALI  FELLA ASFA 405

137 BENKHEIRA     AEK NRZ 455 237 BOUKERDOUH      KHADIDJA FSRUBZ 390

138 SEHHAL     Faycal R.A.M.A 430 238 BENJAMAI   CHAIMA NRCLLS O 370

139 MEHABI     MEHDI USMMH 420 239 LAKHAL  ROMAISSA NRCLLS O 360

140 EL EULMI    ABDELKRIM NRZ 390 240 MERZOUG   Chaima ASR KH 345

141 BELKADI    OUSSAMA RCA 300 241 DJIDJIK   AMANI ICR 200

142 HAYEL        MOHAMMED ATTAF 300 242 BELAHCEN MERIEM NRZ 0

143 MEZIANI    NASSIM OSA 295 243 0 0 0

144 LAZAZI       ZINEDINE RCA 280 244 0 0 0

145 BELLABES   MEZIANE OSA 100 245 0 0 0

146 BOURIAH   LARBI USB 0 246 0 0 0

147 HEMDANI LARBI CRAP 0 247 0 0 0

148 DJEBOURI MOHAMMAD ASKM 0 248 0 0 0

MESSIEURS DAMES

LISTE DES PARTICIPANTS
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Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 9H00 1

2-4 9H00 1

1-2 25-May

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 9H00 2

2-4 9H00 2

1-2 25-May

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 9H00 3

2-4 9H00 3

1-2 25-May

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 9H00 4

2-4 9H00 4

1-2 25-May

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 9H00 5

2-4 9H00 5

1-2 25-May

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 9H00 6

2-4 9H00 6

1-2 25-May

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 9H00 7

2-4 9H00 7

1-2 25-May

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 9H00 8

2-4 9H00 8

1-2 25-May

3-4

1-4

2-3

-

-
0

0

4 141 BELKADI    OUSSAMA RCA

3 140 EL EULMI    ABDELKRIM NRZ

0

2 125 SEBIA   MOHAMMED WAR

1 124 MEGHAOUZEL   SALAH USMMH

0

0

  Simples Messieurs Poule 8 

0

4 142 HAYEL        MOHAMMED ATTAF

3 139 MEHABI     MEHDI USMMH

0

2 126 NEDJAR   YOUNES N.Medea

1 123 AIKOUS  TAREK CSA TT TIGHENIF

0

0

  Simples Messieurs Poule 7 

5

4 143 MEZIANI    NASSIM OSA

3 138 SEHHAL     Faycal R.A.M.A

0

2 127 ABID   AHMED CSA TT TIGHENIF

1 122 SEBIA    ABDERRAHMAE WAR

0 3

0

  Simples Messieurs Poule 6 

0

4 144 LAZAZI       ZINEDINE RCA

3 137 BENKHEIRA     AEK NRZ

0

2 128 BELHADJI   Mahdi A.Latif ATTAF

1 121 NOUAIL   NAZIM ASJI ORAN

0

0

  Simples Messieurs Poule 5 

0

4 145 BELLABES   MEZIANE OSA

3 136 DJOUMAD    MOHAMMED ASKM

0

2 129 BELHADJI    ABDELKRIM ASJI ORAN

1 120 BOULEFKHAD      ILYES AJSK

0

0

  Simples Messieurs Poule 4 

0

4 146 BOURIAH   LARBI USB

3 135 ALICHE     ZAKARIA CSAK

0

2 130 LARBI      NASSIM NRZ

1 119 GOUASMI             BENMIRA W,KH

0

0

  Simples Messieurs Poule 3 

0

4 147 HEMDANI LARBI CRAP

3 132 MENHOUZ      ZAKARIA W.KH

0

2 131 BECHNI       MOHAMMAD  TAYEB NRCLS O

1 118 AIT AMMAR    BELAHOUAL ASKM

0

  Simples Messieurs Poule 2 

0

4 148 DJEBOURI MOHAMMAD ASKM

3 134 AIT SAID               ABDEREZAK NGOUSSA

0

2 133 FOUDIA     Mohammed Salah FSRU Bz 0

CHAMPIONNAT NATIONAL DES INDIVIDUELS
BOUSMAIL ; 25-26 MAI 2017

  Simples Messieurs Poule 1 

1 117 SAIDJ    ZOHEIR 0W,KH
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Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 10H30 1

2-4 10H30 1

1-2 25-May

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 10H30 2

2-4 10H30 2

1-2 25-May

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 10H30 3

2-4 10H30 3

1-2 25-May

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 10H30 4

2-4 10H30 4

1-2 25-May

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 10H30 5

2-4 10H30 5

1-2 25-May

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 10H30 6

2-4 10H30 6

1-2 25-May

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 10H30 7

2-4 10H30 7

1-2 25-May

3-4

1-4

2-3

-

-

Match Date Heure Table 1 2 3 4 Pts. Pos.

1-3 10H30 8

2-4 10H30 8

1-2 25-May

3-4

1-4

2-3

-

-

0

0

3 234 OUNOUGHI  RANIA JTTH

4 0 0 0

2 231 MERKOUSSI    Sarah FSRUBZ

1 218 SEDDIKI      NARIMANE NRZ

0

4 0 0 0

3 233 HAIFI   Melissa OSD

1 217 KESSACI    AMINA ACB

  Simples Dames Poule 3 

1 219 BELLABAS   DJOHER OSA

CHAMPIONNAT NATIONAL DES INDIVIDUELS
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0

0

0

0

  Simples Dames Poule 2 

0

  Simples Dames Poule 1 

2 232 KESSACI   Kamelia Lydia FSRUBZ

0

2 230 LEZZOUM   DINA OSD 0

4 0 0 0 0

3 235 BENBRAHIM  AMANI NRCLLS O

  Simples Dames Poule 4 

1 220 TAGUERSIFI   N.HANE ACB

0

0

2 229 AMROUNE   YASMINE NRZ 0

4 0 0 0 0

3 236 DAGHFALI  FELLA ASFA

  Simples Dames Poule 5 

1 221 BOUHENNI  YASMINE ASFA

0

0

2 228 RIADH    LILIA JTTH 0

4 0 0 0 0

3 237 BOUKERDOUH      KHADIDJA FSRUBZ

  Simples Dames Poule 6 

1 222 YOUSFI   CERINE NRZ

0

0

2 227 RADJEF    HANANE RCA 0

4 0 0 0 0

3 238 BENJAMAI   CHAIMA NRCLLS O

  Simples Dames Poule 7 

1 223 RAMOUS   SANA ICR

0

0

2 226 DAGHFALI   KAHDIDJA ASFA 0

4 242 BELAHCEN MERIEM NRZ 0

3 239 LAKHAL  ROMAISSA NRCLLS O

  Simples Dames Poule 8 

1 224 TIKOUK   MAROUA FSRUBZ

0

0

2 225 BENJAMAI    DJIHANE NRCLLS O 0

4 241 DJIDJIK   AMANI ICR 0

3 240 MERZOUG   Chaima ASR KH 0
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1 101 KHERROUF    SAMY AJK

25 MAI - ?h Table 1 . #N/A #N/A

2 #N/A #N/A #N/A

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

3 #N/A #N/A #N/A

25 MAI - ?h Table 2 . #N/A #N/A

4 114 HOUAT   AMINE NRZ

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

5 111 AMOKRANE  SALIM RAMA

25 MAI - ?h Table 3 . #N/A #N/A

6 #N/A #N/A #N/A

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

7 #N/A #N/A #N/A

25 MAI - ?h Table 4 . #N/A #N/A

8 105 LAZAZI    MOHAMMED RCA

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

9 106 BOUGUEBRINE ABDELGHANI ASKM

25 MAI - ?h Table 5 . #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A 0

25 MAI - ?h Table 6 . #N/A #N/A

12 116 OSTANI   IMAD CRAP

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

13 115 AOUES   ANIS USMMH

25 MAI - ?h Table 7 . #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A

25 MAI - ?h Table 8 . #N/A #N/A

16 103 BELKADI  AMINE RCA ? - ?h Table ?

Champion: . #N/A #N/A

17 104 BELKADI   AISSA RCA

25 MAI - ?h Table 1 . #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A

? - ?h Table ? . #N/A  

19 #N/A #N/A #N/A

25 MAI - ?h Table 2 . #N/A #N/A

20 109 SBAA   BRAHIM NRZ

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

21 110 TIFOURA  ABDELHAMID USMMH

25 MAI - ?h Table 3 . #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A

? - ?h Table ? . #N/A  

23 #N/A #N/A #N/A

25 MAI - ?h Table 4 . #N/A #N/A

24 108 CHAICHI  ABDELBASSET W.KH

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

25 107 TELLAHI  BILLEL ASR KH

25 MAI - ?h Table 5 . #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A

25 MAI - ?h Table 6 . #N/A #N/A

28 112 LAZAZI   AZZEDINE RCA

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

29 113 LAZAZI   AMINE RCA

25 MAI - ?h Table 7 . #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A

25 MAI - ?h Table 8 . #N/A #N/A

32 102 ZAIDI  Mohammed Salah AJK . #N/A #N/A 3 éme place:

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

. #N/A #N/A

SIMPLES MESSIEURS
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1 201 LOGHRAIBI   LYNDA NRWA

25 MAI - ?h Table 1 . #N/A #N/A

2 - #N/A #N/A

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

3 - #N/A #N/A

25 MAI - ?h Table 2 . #N/A #N/A

4 215 SEDDIKI    NESRINE FERIELCASAM

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

5 210 MERROUCHE    HADIL ASFA

25 MAI - ?h Table 3 . #N/A #N/A

6 - #N/A #N/A

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

7 - #N/A #N/A

25 MAI - ?h Table 4 . #N/A #N/A

8 208 NASRI       YASMINE ACB

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

9 206 REBAHI      NARIMANE ASFA

25 MAI - ?h Table 5 . #N/A #N/A

10 - #N/A #N/A

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

11 - #N/A #N/A 0

25 MAI - ?h Table 6 . #N/A #N/A

12 216 BELLABAS     LYSA OSA

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

13 211 LOGHRAIBI       AMEL NRWA

25 MAI - ?h Table 7 . #N/A #N/A

14 - #N/A #N/A

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

15 - #N/A #N/A

25 MAI - ?h Table 8 . #N/A #N/A

16 203 KESSACI        KATIA ACB ? - ?h Table ?

Champion: . #N/A #N/A

17 204 DJIDJIK       LOUBNA ICR

25 MAI - ?h Table 1 . #N/A #N/A

18 - #N/A #N/A

? - ?h Table ? . #N/A  

19 - #N/A #N/A

25 MAI - ?h Table 2 . #N/A #N/A

20 212 OULD KARA        Samia ASFA

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

21 213 ABADOU      KHEIRA NRWA

25 MAI - ?h Table 3 . #N/A #N/A

22 - #N/A #N/A

? - ?h Table ? . #N/A  

23 - #N/A #N/A

25 MAI - ?h Table 4 . #N/A #N/A
24 207 NASRI         MELISSA ACB

? - ?h Table ? . #N/A #N/A
25 205 MABROUK   FATMA     ZOHRA NRWA

25 MAI - ?h Table 5 . #N/A #N/A
26 - #N/A #N/A

? - ?h Table ? . #N/A #N/A
27 - #N/A #N/A

25 MAI - ?h Table 6 . #N/A #N/A
28 209 TAHMI      HADJER ACB

? - ?h Table ? . #N/A #N/A
29 214 BOUAMER     FERIEL ACB

25 MAI - ?h Table 7 . #N/A #N/A
30 - #N/A #N/A

? - ?h Table ? . #N/A #N/A
31 - #N/A #N/A

25 MAI - ?h Table 8 . #N/A #N/A
32 202 NOUARI     WIDAD ASFA . #N/A #N/A 3 éme place:

? - ?h Table ? . #N/A #N/A

. #N/A #N/A

SIMPLES DAMES
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N° N°

A1 - B1 

A2 - B2

A3 - B3

A4 - B4

A5 - B5

A6 - B6

A7 - B7

A8 - B8

A9 - B9

N° N°

A1 - B1 

A2 - B2

A3 - B3

A4 - B4

A5 - B5

A6 - B6

A7 - B7

A8 - B8

A9 - B9

N° N°

A1 - B1 

A2 - B2

A3 - B3

A4 - B4

A5 - B5

A6 - B6

A7 - B7

A8 - B8

A9 - B9

A REMETTRE JEUDI AVANT 10H30

DOUBLES             MIXTES

DOUBLES            DAMES

DOUBLES        MESSIEURS

CHAMPIONNAT NATIONAL DES INDIVIDUELS

BOUSMAIL ; 25-26 MAI 2017

ENGAGEMENTS DES DOUBLES

DE LA PART Du Club De  :

CHAMPIONNAT NATIONAL DES INDIVIDUELS- BOUSMAIL,25-26 MAI 2017


